

ДО

ОБЩИНА ПЕТРИЧ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „ЗАЕЧКИ” ЕООД

със седалище и адрес на управление: гр. Петрич, ул. „Александър Стамболийски” №43

ЕИК: 120608662, тел.: 0745/ 6 20 48, факс: 0745/ 6 20 48,

адрес на електронна поща: office@zaechki.com, представлявано от инж. Екатерина Илиева
Заечка, в качеството ми на Управител, с л.к. № 640133339, издадена на 18.05.2010 г. от МВР
- гр. Благоевград, ЕГН 6801030099,

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Запознати сме и приемаме изцяло предоставените от Вас изисквания на Възложителя за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ В ОБЕКТИ ОТ ОБРАЗОВАТЕЛНАТА И КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЩИНА ПЕТРИЧ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

За Обособена позиция 2 – Извършване на ремонтни дейности в обекти:

- „Ремонт ДГ „Здравец”, с.Марикостиново, филиал с.Генерал Тодоров
- „Ремонт ДГ „Иглика”, с.Кърналово
- „Ремонт ДГ „Иглика”, с.Кърналово, филиал с.Михнево
- „Ремонт ДГ „Иглика”, с.Кърналово, филиал с.Рупите
- „Ремонт ДГ „Детски свят”, с.Коларово
- „Ремонт ДГ „Пролет”, с.Скрът, филиал с.Яворница
- „Ремонт покрив СУ „Васил Левски” с.Коларово.”.

С настоящото, представяме на Вашето внимание нашето Ценово предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

Ние предлагаме да изпълним поръчката за обща цена в размер на 113268,44 лв. (словом: сто и тринадесет хиляди двеста шестдесет и осем лв. и четиридесет и четири ст.) без ДДС или 135 922,13 лв. (словом: сто тринадесет и пет хиляди деветстотин двадесет и два лв. и тринадесет ст.) с ДДС.

При възникване на непредвидени строителни работи, същите ще се ценообразуват съгласно следните показатели:

- Часова ставка – не повече от 3,10 (три лв. и десет ст.) лева без ДДС;
- Допълнителни разходи върху труда – 100 (сто) процента на сто.
- Допълнителни разходи върху механизацията – 40 (четиридесет) процента на сто.
- Доставно-складови разходи – 10 (десет) процента на сто.

600062



- Печалба върху СМР – 10 (десет) процента на сто.

Всички цифри се изписват и с думи, като при разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи.

Приложение: КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА /подписана/

Подпис:

Дата

25/ 04 /2018г.

Име и фамилия

инж. Екатерина Заечка

Длъжност

Управител

Наименование на участника

„ЗАЕЧКИ” ЕООД



000003

**ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ В ОБЕКТИ ОТ ОБРАЗОВАТЕЛНАТА, И КУЛТУРНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЩИНА ПЕТРИЧ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

- ☐ Обособена позиция 2 – Извършване на ремонтни дейности в обекти:
Ремонт ДГ „Здравец“, с. Марикостиново, филиал с. Генерал Тодоров
Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово
Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Михнево
Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Рупите
Ремонт ДГ „Детски свят“, с. Коларово
Ремонт ДГ „Пролет“, с. Скрът, филиал с. Яворница
Ремонт покрив СОУ „Васил Левски“ с. Коларово

РЕКАПИТУЛАЦИЯ

№	ОБЕКТИ В ОБОСОБЕНАТА ПОЗИЦИЯ	С-ст без ДДС
1	Ремонт ДГ „Здравец“, с. Марикостиново, филиал с. Генерал Тодоров	14 104,70
2	Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово	33 541,17
3	Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Михнево	13 718,13
4	Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Рупите	4 889,24
5	Ремонт ДГ „Детски свят“, с. Коларово	16 475,21
6	Ремонт ДГ „Пролет“, с. Скрът, филиал с. Яворница	6 767,04
7	Ремонт покрив СОУ „Васил Левски“ с. Коларово	22 651,48

общо сума СМР без ДДС	112 146,97 лв.
1% непредвидени разходи	1 121,47 лв.
Общо сума с непредвидени разходи	113 268,44 лв.
Сума ДДС 20%	22 653,69 лв.
Общо сума с ДДС и непредвидени разходи	135 922,13 лв.

Дата: 25.04.2018г.

Име и фамилия: инж. Екатерина Заечка

Подпис на лицето (и печат):



000084

**ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ В ОБЕКТИ ОТ ОБРАЗОВАТЕЛНАТА, И КУЛТУРНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЩИНА ПЕТРИЧ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

□ Обособена позиция 2 – Извършване на ремонтни дейности в обекти:

Ремонт ДГ „Здравец“, с. Марикостиново, филиал с. Генерал Тодоров

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Михнево

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Рупите

Ремонт ДГ „Детски свят“, с. Коларово

Ремонт ДГ „Пролет“, с. Скрът, филиал с. Яворница

Ремонт покрив СОУ „Васил Левски“ с. Коларово

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
Ремонт ДГ „Здравец“, с. Марикостиново, филиал с. Генерал Тодоров					
1	Демонтаж вътрешна дървена витрина	м ²	6,12	5,00	30,60
2	Демонтаж дървени врати 80/200 - WC	бр.	2,00	10,00	20,00
3	Демонтаж дървени прозорци	м ²	1,30	5,00	6,50
4	Демонтаж дървени врати 90/200	бр.	7,00	10,00	70,00
5	Направа зидария с газобетонни блокчета с дебелина 125мм на тънка fuga	м ²	1,30	36,80	47,84
6	Направа частична шпакловка по стени	м ²	35,10	10,20	358,02
7	Направа шпакловка по стени	м ²	68,50	10,20	698,70
8	Обръщане страници врати и прозорци	м'	128,90	4,80	618,72
9	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по стени и тавани	м ²	342,10	3,00	1026,30
10	Боядисване с латекс двукратно по стени и тавани	м ²	360,10	6,00	2160,60
11	Направа замазка по под - предверие, h=5-7см	м ²	9,50	24,80	235,60
12	Доставка и полагане гранитогрес по под - предверие, WC и миялно помещение	м ²	25,35	43,10	1092,59
13	Доставка и полагане фаянс по стени с h=2,00м. - WC, вкл. ланси	м ²	14,50	42,50	616,25
14	Доставка и полагане цокъл от гранитогрес с H=10см	м'	30,00	9,80	294,00
15	Доставка и монтаж AL врати 90/200	бр.	7,00	310,00	2170,00
16	Доставка и монтаж плъзгаща AL витрина	м ²	6,12	182,00	1113,84
17	Доставка и монтаж външна AL витрина с врата 90/200см	м ²	8,25	195,00	1608,75
18	Доставка и монтаж AL врати 80/200см	бр.	2,00	280,00	560,00
19	Демонтаж контакти	бр.	2,00	2,50	5,00
20	Доставка и монтаж на ел. контакти	бр.	2,00	5,50	11,00
21	Демонтаж ел. ключ	бр.	2,00	2,50	5,00
22	Доставка и монтаж ел. ключ	бр.	2,00	5,50	11,00
23	Демонтаж ел. осветление	бр.	2,00	7,52	15,04
24	Доставка и монтаж противовлажен аплик	бр.	2,00	95,00	190,00
25	Демонтаж чугунено корито	бр.	1,00	35,00	35,00
26	Демонтаж смесителна батерия	бр.	1,00	2,50	2,50
27	Демонтаж тоалетно клекало	бр.	1,00	35,00	35,00
28	Доставка и монтаж тоалетно клекало	бр.	1,00	75,00	75,00
29	Доставка и монтаж канелка	бр.	1,00	42,80	42,80
30	Доставка и монтаж мивка с шкаф	бр.	1,00	165,00	165,00
31	Доставка и монтаж тоалетно казанче за тоалетно клекало	бр.	1,00	48,00	48,00
32	Доставка и монтаж ел. бойлер - 10л., 2kW	бр.	1,00	152,00	152,00
33	Доставка и монтаж на смесителна батерия	бр.	2,00	45,65	91,30
34	Направа на улей за ППР тръби ф20 в тухлен зид	м'	20,00	2,50	50,00
35	Доставка и монтаж на ППР тръби ф20, PN20 вкл. фитинги	м'	20,00	9,80	196,00
36	Подмазване на улей за ППР тръби ф20 в тухлен зид	м'	20,00	4,85	97,00

000005

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
37	Доставка и монтаж на СК ф20	бр.	1,00	7,65	7,65
38	Доставка и монтаж на възвратна клапа 1/2"	бр.	1,00	3,50	3,50
39	Доставка и монтаж на баланс вентил 1/2"	бр.	2,00	3,50	7,00
40	Доставка и монтаж на дебелостенни PVC тръби ф50, вкл.разклонения и фасонни части	м'	5,00	11,20	56,00
41	Доставка и монтаж подов сифон ф50	бр.	1,00	22,00	22,00
42	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци	м ³	2,00	26,80	53,60

общо сума без ДДС 14 104,70 лв.

Дата:25.04.2018г.

Име и фамилия: инж. Екатерина Заечка

Подпис на лицето (и печат):



6000006

**ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ В ОБЕКТИ ОТ ОБРАЗОВАТЕЛНАТА, И КУЛТУРНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЩИНА ПЕТРИЧ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

☐ Обособена позиция 2 – Извършване на ремонтни дейности в обекти:

Ремонт ДГ „Здравец“, с. Марикустиново, филиал с. Генерал Тодоров

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Михнево

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Рупите

Ремонт ДГ „Детски свят“, с. Коларово

Ремонт ДГ „Пролет“, с. Скрът, филиал с. Яворница

Ремонт покрив СОУ „Васил Левски“ с. Коларово

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово					
1	Демонтаж дървена дограма	м ²	14,60	5,00	73,00
2	Демонтаж дървена врата	бр.	5,00	10,00	50,00
3	Доставка, монтаж и демонтаж фасадно скеле	м ²	150,00	11,00	1650,00
4	Направа ТИ система външна стена с EPS 50мм, вкл. дюбелиране, шпакловане с мрежа и мазилка	м ²	210,00	56,20	11802,00
5	Обръщане на отвори с XPS 20мм, вкл. шпакловане и монтаж ръбохранител	м'	94,00	14,20	1334,80
6	Демонтаж дървени витрини	м ²	24,00	5,00	120,00
7	Направа и монтаж AL витрини - вътрешни	м ²	14,60	135,00	1971,00
8	Направа и монтаж AL врати				
	80 x 200	бр.	1,00	300,00	300,00
	90 x 200	бр.	4,00	310,00	1240,00
9	Тухлена зидария за запълване на отвор 25см.	м ³	1,50	235,00	352,50
10	Обръщане с вароцим. мазилка по врати и витрини	м'	100,00	4,80	480,00
11	Направа вароцим. мазилка по стени - хастар	м ²	13,00	9,80	127,40
12	Направа гипсова шпакловка по стени	м ²	13,00	10,20	132,60
13	Грундиране стени	м ²	50,00	3,00	150,00
14	Боядисване стени и отвори около прозорци и врати	м ²	50,00	6,00	300,00
15	Демонтаж на улици	м'	56,00	0,61	34,16
16	Демонтаж водосточни тръби	м'	64,00	0,61	39,04
17	Демонтаж керемиди	м ²	300,00	2,50	750,00
18	Демонтаж обшивка по стреха	м ²	60,90	1,50	91,35
19	Направа нова обшивка по стреха	м ²	60,90	12,00	730,80
20	Демонтаж дървена конструкция от иглолистен материал	м ³	2,00	45,00	90,00
21	Ремонт дървена конструкция с иглолистен материал	м ³	2,00	450,00	900,00
22	Демонтаж челни дъски	м'	99,50	0,61	60,70
23	Доставка и монтаж челни дъски	м'	99,50	12,90	1283,55
24	Доставка и монтаж улици ф100	м'	56,80	12,80	727,04
25	Доставка и монтаж водосборни казанчета	бр.	8,00	23,60	188,80
26	Доставка и монтаж водосточни тръби ф100	м'	64,00	14,80	947,20
27	Демонтаж дъсчена обшивка покрив	м ²	300,00	0,61	183,00
28	Доставка и монтаж дъсчена обшивка покрив	м ²	300,00	0,61	183,00
29	Направа на външна вароциментова мазилка по комини	м ²	6,80	10,20	69,36
30	Направа летвена обшивка покрив	м ²	300,00	14,50	4350,00
31	Препокриване със стари керемиди	м ²	240,00	3,90	936,00
32	Покриване на покрив с нови керемиди	м ²	60,00	18,70	1122,00
33	Демонтаж и очукване капаци по било и ръбове(стари)	м'	25,20	0,61	15,37
34	Монтаж капаци по било и ръбове(стари) и подмазване	м'	25,20	5,60	141,12
35	Доставка и монтаж нови капаци по било, вкл. подмазване	м'	16,86	18,70	315,28
36	Обшивка с поцинкована ламарина около комини и улама	м ²	2,10	13,00	27,30

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
Ремонт ДГ „Иглика”, с. Кърналово					
1	Демонтаж дървена дограма	м ²	14,60	5,00	73,00
2	Демонтаж дървена врата	бр.	5,00	10,00	50,00
3	Доставка, монтаж и демонтаж фасадно скеле	м ²	150,00	11,00	1650,00
4	Направа ТИ система външна стена с EPS 50мм, вкл. дюбелиране, шпакловане с мрежа и мазилка	м ²	210,00	56,20	11802,00
5	Обръщане на отвори с XPS 20мм, вкл. шпакловане и монтаж ръбохранител	м'	94,00	14,20	1334,80
6	Демонтаж дървени витрини	м ²	24,00	5,00	120,00
7	Направа и монтаж AL витрини - вътрешни	м ²	14,60	135,00	1971,00
8	Направа и монтаж AL врати				
	80 x 200	бр.	1,00	300,00	300,00
	90 x 200	бр.	4,00	310,00	1240,00
9	Тухлена зидария за запълване на отвор 25см.	м ³	1,50	235,00	352,50
10	Обръщане с вароцим. мазилка по врати и витрини	м'	100,00	4,80	480,00
11	Направа вароцим. мазилка по стени - хастар	м ²	13,00	9,80	127,40
12	Направа гипсова шпакловка по стени	м ²	13,00	10,20	132,60
13	Грундиране стени	м ²	50,00	3,00	150,00
14	Боядисване стени и отвори около прозорци и врати	м ²	50,00	6,00	300,00
15	Демонтаж на улици	м'	56,00	0,61	34,16
16	Демонтаж водосточни тръби	м'	64,00	0,61	39,04
17	Демонтаж керемеди	м ²	300,00	2,50	750,00
18	Демонтаж обшивка по стреха	м ²	60,90	1,50	91,35
19	Направа нова обшивка по стреха	м ²	60,90	12,00	730,80
20	Демонтаж дървена конструкция от иглолистен материал	м ³	2,00	45,00	90,00
21	Ремонт дървена конструкция с иглолистен материал	м ³	2,00	450,00	900,00
22	Демонтаж челни дъски	м'	99,50	0,61	60,70
23	Доставка и монтаж челни дъски	м'	99,50	12,90	1283,55
24	Доставка и монтаж улици ф100	м'	56,80	12,80	727,04
25	Доставка и монтаж водосборни казанчета	бр.	8,00	23,60	188,80
26	Доставка и монтаж водосточни тръби ф100	м'	64,00	14,80	947,20
27	Демонтаж дъсчена обшивка покрив	м ²	300,00	0,61	183,00
28	Доставка и монтаж дъсчена обшивка покрив	м ²	300,00	0,61	183,00
29	Направа на външна вароциментова мазилка по комини	м ²	6,80	10,20	69,36
30	Направа летвена обшивка покрив	м ²	300,00	14,50	4350,00
31	Препокриване със стари керемиди	м ²	240,00	3,90	936,00
32	Покриване на покрив с нови керемиди	м ²	60,00	18,70	1122,00
33	Демонтаж и очукване капаци по било и ръбове(стари)	м'	25,20	0,61	15,37
34	Монтаж капаци по било и ръбове(стари) и подмазване	м'	25,20	5,60	141,12
35	Доставка и монтаж нови капаци по било, вкл. подмазване	м'	16,86	18,70	315,28
36	Обшивка с поцинкована ламарина около комини и улама	м ²	2,10	13,00	27,30
37	Доставка и монтаж капандура	бр.	1,00	45,00	45,00
38	Събиране натоварване и извозване на строителни отпадъци	м ³	8,50	26,80	227,80

общо сума без ДДС **33 541,17 лв.**

Дата: 25.04.2018г.

Име и фамилия: инж. Екатерина Заечка

Подпис на лицето (и печат):



000008

**ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ В ОБЕКТИ ОТ ОБРАЗОВАТЕЛНАТА, И КУЛТУРНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЩИНА ПЕТРИЧ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

□ Обособена позиция 2 – Извършване на ремонтни дейности в обекти:

Ремонт ДГ „Здравец“, с. Марикустиново, филиал с. Генерал Тодоров

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Михнево

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Рупите

Ремонт ДГ „Детски свят“, с. Коларово

Ремонт ДГ „Пролет“, с. Скрът, филиал с. Яворница

Ремонт покрив СОУ „Васил Левски“ с. Коларово

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Михнево					
Ремонт покрив					
1.	Демонтаж стари керемиди по покрив	бр.	2236,0	0,65	1453,40
2.	Демонтаж на стари прогнали улици	м'	111,0	0,61	67,71
3.	Подмяна и подсилане на дървена конструкция по покрив	м ³	1,5	495,00	742,50
4.	Ремонт съществуващи комини 60/80	бр.	2,0	350,00	700,00
5.	Доставка и монтаж на нови керемиди по покрив	м ²	150,0	16,10	2415,00
6.	Доставка и монтаж на нови улици	м'	111,0	12,80	1420,80
7.	Доставка и монтаж водосборно казанче	бр.	10,0	23,60	236,00
8.	Направа вароциментова мазилка	м ²	25,0	10,20	255,00
9.	Направа тухлена зидария	м ³	0,6	235,00	141,00
Ремонт вътрешни помещения					
1.	Направа гипсова шпакловка по стени и тавани, вкл. дълбокопроникващ грунд	м ²	168,0	10,20	1713,60
2.	Грундиране стени и тавани	м ²	376,0	3,00	1128,00
3.	Боядисване с латекс двукратно по стени и тавани	м ²	376,0	6,00	2256,00
4.	Демонтаж дървени врати	бр.	3,0	10,00	30,00
5.	Обръщане около страници на врати с вароциментова мазилка	м'	30,4	4,80	145,92
6.	Доставка и монтаж AL врати 90/200	бр.	3,0	310,00	930,00
7.	Ремонт покрив при вход с покривна ламарина и обшивка	м ²	6,4	13,00	83,20

общо сума без ДДС **13 718,13 лв.**

Дата: 25.04.2018г.

Име и фамилия: инж. Екатерина Заечка

Подпис на лицето (и печат):



**ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ В ОБЕКТИ ОТ ОБРАЗОВАТЕЛНАТА, И КУЛТУРНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЩИНА ПЕТРИЧ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

□ Обособена позиция 2 – Извършване на ремонтни дейности в обекти:

Ремонт ДГ „Здравец“, с. Марикостиново, филиал с. Генерал Тодоров

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Михнево

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Рупите

Ремонт ДГ „Детски свят“, с. Коларово

Ремонт ДГ „Пролет“, с. Скрът, филиал с. Яворница

Ремонт покрив СОУ „Васил Левски“ с. Коларово

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Рупите					
1	Демонтаж дървена врата	бр.	3	10,00	30,00
2	Демонтаж дървена витрина	м ²	11,5	5,00	57,50
3	Направа и монтаж вътрешна AL витрина	м ²	11,5	135,00	1552,50
4	Направа и монтаж AL врата 90x200	бр.	4	310,00	1240,00
5	Обръщане по страници на врати и витрини	м'	70	4,80	336,00
6	Частично изкърпване с финна вароцим. мазилка по стени и тавани	м ²	25,6	10,20	261,12
7	Грундиране стени и тавани	м ²	150,5	3,00	451,50
8	Боядисване с латекс вътрешно стени и тавани двукратно	м ²	150,5	6,00	903,00
9	Събиране, натоварване и превоз стр. отпадъци	м ³	2,15	26,80	57,62

общо сума без ДДС

4 889,24 лв.

Дата: 25.04.2018г.

Име и фамилия: инж. Екатерина Заечка

Подпис на лицето (и печат):



**ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ В ОБЕКТИ ОТ ОБРАЗОВАТЕЛНАТА, И
КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЩИНА ПЕТРИЧ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

□ Обособена позиция 2 – Извършване на ремонтни дейности в обекти:

Ремонт ДГ „Здравец“, с. Марикостиново, филиал с. Генерал Тодоров

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Михнево

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Рупите

Ремонт ДГ „Детски свят“, с. Коларово

Ремонт ДГ „Пролет“, с. Скрът, филиал с. Яворница

Ремонт покрив СОУ „Васил Левски“ с. Коларово

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
Ремонт ДГ „Детски свят“, с. Коларово					
1	Демонтаж дървена дограма	м ²	15,6	5,00	78,00
2	Демонтаж врати	бр.	9	10,00	90,00
3	Демонтаж метална врата 100х230	бр.	1	10,00	10,00
4	Направа и монтаж AL врати				
	80х200	бр.	5	300,00	1500,00
	90х200	бр.	5	310,00	1550,00
	100х200	бр.	1	312,00	312,00
5	Направа и монтаж PVC дограма	м ²	15,6	195,00	3042,00
6	Обръщане на врати и прозорци с вароциментов разтвор	м'	191	4,80	916,80
7	Направа финна варова мазилка по стени	м ²	26	10,20	265,20
8	Остъргване прегоряла латексова боя по стени и тавани	м ²	208	0,35	72,80
9	Гипсова шпакловка по стени и тавани, вкл. дълбокопроникващ грунд	м ²	208	10,20	2121,60
10	Грундиране и боядисване с латекс по стени и тавани	м ²	208	9,00	1872,00
11	Доставка и монтаж на ламиниран паркет с дебелина 8мм, вкл. подложка	м ²	36	13,20	475,20
12	Доставка и монтаж на PVC первази	м'	43	4,50	193,50
13	Частичен ремонт хидроизолация на покрив	м ²	10	15,20	152,00
14	Доставка и монтаж на луминисцентно осветително тяло 2х36W	бр.	4	4,00	16,00
ЗАНИМАЛНА - 2ет.					
1	Очукване по стени и тавани	м ²	167,4	0,45	75,33
2	Направа шпакловка по стени и тавани, вкл. грундиране	м ²	167,4	13,20	2209,68
3	Грундиране и боядисване по стени и тавани	м ²	167,4	9,00	1506,60
4	Външно боядисване с фасаген	м ²	5,5	3,00	16,50

общо сума без ДДС 16 475,21 лв.

Дата: 25.04.2018г.

Име и фамилия: инж. Екатерина Заечка

Подпис на лицето (и печат):



000071

**ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ В ОБЕКТИ ОТ ОБРАЗОВАТЕЛНАТА, И
КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЩИНА ПЕТРИЧ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

□ Обособена позиция 2 – Извършване на ремонтни дейности в обекти:

Ремонт ДГ „Здравец”, с. Марикостиново, филиал с. Генерал Тодоров

Ремонт ДГ „Иглика”, с. Кърналово

Ремонт ДГ „Иглика”, с. Кърналово, филиал с. Михнево

Ремонт ДГ „Иглика”, с. Кърналово, филиал с. Рупите

Ремонт ДГ „Детски свят”, с. Коларово

Ремонт ДГ „Пролет”, с. Скрът, филиал с. Яворница

Ремонт покрив СОУ „Васил Левски” с. Коларово

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количест во	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
Ремонт ДГ „Пролет”, с. Скрът, филиал с. Яворница					
1	Демонтаж дървена дограма	м ²	30,9	5,00	154,50
2	Демонтаж врати 80x200	бр.	4	10,00	40,00
3	Демонтаж врата 90x250	бр.	1	10,00	10,00
4	Направа и монтаж на AL. врати:				0,00
	80x200	бр.	4	300,00	1200,00
	90x200	бр.	1	310,00	310,00
5	Обръщане по страници на врати и витрини	м'	89,8	4,80	431,04
6	Грундиране и боядисване по стени и тавани	м ²	50	9,00	450,00
7	Доставка и монтаж вътрешни AL. витрини	м ²	30,9	135,00	4171,50

общо сума без ДДС

6 767,04 лв.

Дата: 25.04.2018г.

Име и фамилия: инж. Екатерина Заечка

Подпис на лицето (и печат):



600072

**ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ В ОБЕКТИ ОТ ОБРАЗОВАТЕЛНАТА, И
КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЩИНА ПЕТРИЧ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

☐ **Обособена позиция 2 – Извършване на ремонтни дейности в обекти:**

Ремонт ДГ „Здравец“, с. Марикостиново, филиал с. Генерал Тодоров

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Михнево

Ремонт ДГ „Иглика“, с. Кърналово, филиал с. Рупите

Ремонт ДГ „Детски свят“, с. Коларово

Ремонт ДГ „Пролет“, с. Скрът, филиал с. Яворница

Ремонт покрив СОУ „Васил Левски“ с. Коларово

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
Ремонт покрив СОУ „Васил Левски“ с. Коларово					
1	Почистване и сортиране на керемиди	бр.	7378	0,25	1844,50
2	Направа дървена коруба за спускане на керемиди	м'	11,30	12,00	135,60
3	Демонтаж капаци по било и ръбове	м'	52	0,61	31,72
4	Спускане керемиди по дървена коруба	бр.	7378	0,20	1475,60
5	Демонтаж улуци по покрив	м'	82,50	0,61	50,33
6	Демонтаж челни дъски	м'	82,50	0,61	50,33
7	Демонтаж изгнила покривна конструкция от дялан иглолистен материал	м ³	1,50	45,00	67,50
8	Подсилване на дървена конструкция с иглолистен материал	м ³	1,00	450,00	450,00
9	Направа дъсчена обшивка покрив	м ²	476	14,50	6902,00
10	Направа летвена обшивка покрив, вкл. подпокривна мушама	м ²	476	9,10	4331,60
11	Доставка и монтаж на челни дъски	м ²	20,63	0,05	1,03
11	Доставка и монтаж на челни дъски, вкл. лакиране	м ²	20,63	12,90	266,13
12	Доставка и монтаж на улуци	м'	82,50	12,80	1056,00
13	Доставка и монтаж водосборно казанче	бр.	8	23,60	188,80
15	Покриване с нови керемиди	м ²	142,8	16,10	2299,08
14	Покриване с нови керемиди	м ²	142,80	0,10	14,28
15	Покриване със стари керемиди	м ²	333,20	3,90	1299,48
16	Доставка и монтаж нови капаци по било и ръбове	м'	15,60	18,70	291,72
17	Монтаж стари капаци по било и ръбове	м'	36,40	4,00	145,60
18	Обшивка с поцинкована ламарина около комини, улами	м ²	25,10	13,00	326,30
19	Направа и монтаж шапки на комини от поцинкована ламарина	бр.	11	45,00	495,00
20	Направа външна вароциментова мазилка по комини	м ²	59,80	10,20	609,96
21	Събиране, натоварване, сваляне и превоз за строителни отпадъци	м ³	11,90	26,80	318,92

общо сума без ДДС 22 651,48 лв.

Дата: 25.04.2018г.

Име и фамилия: инж. Екатерина Заечка

Подпис на лицето (и печат):

000073